

TANDLÆGE THÉRÈSE HAMILTON HOLDING ApS

Strandvejen 86, 2 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2016

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGE THÉRÈSE HAMILTON HOLDING ApS Strandvejen 86, 2 tv 2900 Hellerup Telefonnummer: 39406663 CVR-nr: 31471265 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Strandvejen 112 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Udviklingen i resultatet i regnskabsåret for selskabets datterselskab har været tilfredsstillende.

Det påpeges at selskabets anpartskapital er reetableret i 2015.

Selskabets ledelse mener at resultatet i 2016 vil udvise et overskud svarende til 2015.

Regnskabsårets resultat anses for at være forløbet tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets fremtidige resultater er afhængige af de fremtidige resultater i datterselskabet.

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter regnskabsårets afslutning.

.....

Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af eventuelt forventede tab.

Gæld iøvrigt er målt til amortiseret kostpris til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.469	57.509
Bruttoresultat		166.469	52.509
Resultat af ordinær primær drift		166.469	52.509
Ordinært resultat før skat		166.469	52.509
Skat af årets resultat	1	-21.925	0
Årets resultat		144.544	52.509
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.528	0
Overført resultat		54.016	52.509
I alt		144.544	52.509

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		215.528	69.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	215.528	69.885
Anlægsaktiver i alt		215.528	69.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.985
Tilgodehavende skat		3.901	0
Tilgodehavender i alt		3.901	2.985
Omsætningsaktiver i alt		3.901	2.985
Aktiver i alt		219.429	72.870

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		90.528	0
Overført resultat		-3.114	-57.130
Egenkapital i alt	4	212.414	67.870
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.015	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.015	5.000
Gældsforpligtelser i alt		7.015	5.000
Passiver i alt		219.429	72.870

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-3.901	0
Datterselskabsskat (sambeskattet)	25.826	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>21.925</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2014 kr.
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-55.115	-112.624
Andel i årets resultat	171.469	57.509
Andel af selskabsskat	-25.826	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>90.528</u>	<u>-55.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>215.528</u>	<u>69.885</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlæge Thérèse Hamilton ApS. Gentofte	100%	215.528	145.643

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Opskrivning indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-57.130	67.870
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	90.528	54.016	144.544
Egenkapital ultimo	125.000	90.528	-3.114	212.414

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thérèse Hamilton og David Choleva, Mantziusvej 16, 2900 Hellerup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab med Tandlæge Thérèse Hamilton ApS., Strandvejen 86, 2900 Hellerup. CVR-nr. 31472067.

Der er i henhold til årsregnskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er ingen kendte udskudte aktiver eller forpligtelser.